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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA

e-mail : fkip_umpraya@yahoo.com

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

RTA Milono KM 1,5 Palangka Raya., Kalimantan Tengah 73111 ;
n

Telp/Fax. (0536) 3238259

LAPORAN DANA OPRASIONAL FKIP UM PALANGKARAYA

BULAN OKTOBER 2020

JU

NO TANGGAL ot PEMASUKAN M;I::JGELUARAN e
: + OKtober 2020 SALDO ?INDAHAN ‘BULAN SEPTEMBER 2020 18.489,750 18.489,.750
5 5 Oktober 2020 {Makan Siang Mahasiswa Membantu Barang BK 50,000 18.439.750
5 | 6OKtober2020 [Bel Air 2 Gélon Amanah 44,000]  18.395,750
4 7 Oktober 2020 |Beli Materai 100,000 18.295,750
5 7 Oktober 2020 |Beli Kerta A4 & F4 - 400,000 17.895,750
6 7 Oktober 2020 Pengiriman Surat ke Kemendikbud lewat JNT 19,000 17.876,750
7 | 12 Oktober 2020 |Befi Minyak Inova FKIP 100,000}  17.776,750
8 12 Oktober 2020 _|Beli Tisu dan USB Hub 220,000 17.556,750
9 12 Oktober 2020 lMahasiswa ujian skripsi prodi PGSD 2.400,000 19.956,750
10 | 12 Oktober 2020 _|insentif Penguji Ujian Skripsi PGSD 1.275,000]  18.681,750
. 11 | 12 Oktober 2020 |Konsumsi Uijan skrips 150,000 18.531,750
12 13 Oktober 2020 _|Kirim paket surat ke UMM 100,000 18.431,750
13 13 Oktober 2020 |Perbaikan Printer FKIP 780,000 17.651,750
14 14 Oktober 2020 |Mahasiswa ujian skripsi prodi PTi 2.400,000 20.051,750
15 | 14 Oktober 2020 Ilnsentif Penguiji Ujian Skripsi PTI 1.275,000 18.776,750
16 14 Oktober 2020 |Konsumsi Uijan skripsi 150,000 18.626,750
17 24 Oktober 2020 {Copy & Jilid borang BK 277,000 18.349,750
18 27 Oktober 2020 |Beli Materai 200,000 18.149,750
19 27 Oktober 2020 |Copy & Jilid borang BK 103,000 18.046,750
20 27 Oktober 2020 |Beli Air 2 Galon Amanah 44,000 18.002,750
21 28 Oktober 2020 iKirim berkas hibah ke Jakarta 19,000 17.983,750
| TOTAL 23.289,760) 5.306,000 17.983,750

Palangka Raya, 31 Oktober 2020
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NOTA—NCBIL:J Tanggal : 27~10.2090

Banyaknya Nama Barang Harga JUMLAH
pE | | - topy 128 | 12./p0

2 RE | 9il§). Album | 20000| g0-000

*DP Minimal 25 % dari Total
*Harap Peiksa Kembali Fe/Bukunya L DP
- Sebelum Meninggalkan Toko.tks

Catatan : TOTAL Rp. | 0% ¢po

Tanda Terima, Hormat Kami,




